ATO Nº 274/2020

DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020

Nomeia Promotora de Justiça para exercer as funções do cargo de Diretor do
Centro de Apoio Operacional de Proteção ao Rio São Francisco e às Nascentes.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA INTERINA, no uso de suas atribuições
legais, notadamente as previstas no Art. 35, I, “e” e “f”, da Lei Complementar nº
02, de 12 de novembro de 1990, resolve

N O M E A R

A Promotora de Justiça ALLANA RACHEL MONTEIRO BATISTA SOARES para,
sem afastamento das suas atribuições originárias, exercer as funções do cargo
de Diretor do Centro de Apoio Operacional de Proteção ao Rio São Francisco e
às Nascentes, com vigência a partir de 09 de novembro de 2020, até a data da
posse do Procurador-Geral de Justiça eleito para o biênio 2020/2022, revogadas
as disposições em contrário, especialmente o Ato nº 470/2018, datado de 20 de
novembro de 2018.

Aracaju, 09 de novembro de 2020, 199º da Independência e 132º da República.

Maria Conceição de Figueiredo Rolemberg

Procuradora-Geral de Justiça Interina

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 EXPEDIENTE

Expediente assinado eletronicamente por Maria Conceicao de Figueiredo Rolemberg*, em 11/11/2020,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaPublica informando o
número do expediente: 20.27.0229.0004815/2020-76.

Documento emitido por Andre dos Santos Souza em 11/11/2020 12:55.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

 EXPEDIENTE

Expediente assinado eletronicamente por Maria Conceicao de Figueiredo Rolemberg*, em 11/11/2020,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaPublica informando o
número do expediente: 20.27.0229.0004815/2020-76.

Documento emitido por Andre dos Santos Souza em 11/11/2020 12:55.